

اخبار

## ۶۸۴ دستگاه خودرو

## از ورودی‌های مشهد برگردانده شد

**رییس پلیس راه خراسان‌رضوی** گفت که **۶۸۴ دستگاه خودرو دارای پلاک غیربومی در راستای منع ورود خودروهای با پلاک غیربومی به مشهد طی ۲۴ ساعت گذشته از ورودی‌های مشهد برگردانده شد**.
به گزارش ایرنا، سرهنگ حسین میهن‌مست روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: همچنین طی ۲۴ ساعت گذشته رانندگان ۲۵۹ دستگاه خودرو در ورودی مشهد جریمه پنج میلیون ریالی شدند.
وی ادامه داد: رانندگان ۵۷۴ دستگاه خودرو نیز در ورودی مشهد طی این مدت پیامک تذکر دریافت کردند.

استان ۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری خراسان رضوی با گستره‌ای معادل هفت درصد مساحت کشور ۲۰ هزار و ۵۷۵ کیلومتر جاده دارد که ۶ هزار و ۴۲۳ کیلومتر آن بین‌شهری و ۱۴ هزار و ۱۵۲ کیلومتر آن راه روستایی است.

طبق اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تا ظهر دیروز اول اسفند ماه، یک میلیون ۵۵۸ هزار و ۱۵۹ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۷۷ تن از بیماران مبتلا به کرونا طی ۲۴ ساعت گذشته، تعداد جان‌باختگان کرونا در کشور به ۵۹ هزار و ۳۴۱ نفر رسیده است.

همچنین بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، هشت هزار و ۱۷ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۶۷۸ نفر از آنها بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به یک میلیون و ۵۵۸ هزار و ۱۵۹ نفر رسید.

## ۲۰ واحد صنفی متخلف

## در شادگان پلمپ شد

**رییس اداره صنعت معدن و تجارت شادگان با اعلام پلمپ ۲۰ واحد صنفی متخلف در این شهرستان گفت: این واحدهای صنفی به علت رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی تعطیل شدند.**

حسب خنارف شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با توجه به استمرار وضعیت قرمز کرونایی در شهرستان شادگان نظارت بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی افزایش یافت و بازرسی از مراکز تجمع با گستردگی و سختگیری بیشتری در حال انجام است.
وی بیان کرد: در این راستا یک داروخانه، ۱۵ مغازه پوشاک، ۲ آرایشگاه زنانه و ۲ قهوه خانه به دلیل رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی پلمپ شدند.
رییس اداره صمت شادگان گفت: بر اساس ابلاغ ستاد ملی مبارزه با کرونا تمامی واحدهای صنفی باید برای پیشگیری از بیماری کووید ۱۹ نکات بهداشتی را رعایت کنند.

وی افزود: در حال حاضر تنها مشاغل سطح یک حق فعالیت دارند و با توجه به وضعیت قرمز کرونایی به فروشگاه‌های بزرگ هم تذکر لازم داده شد تا با نیمی از ظرفیت فعالیت کنند چرا که تجمع به معنای تجاوز از محدودیت‌های کرونایی محسوب می‌شود.
خنافره گفت: ۱۰ تیم بازرسی به صورت شبانه روزی بازار و اماکن عمومی شهرستان شادگان را زیر نظر دارند و با هر گونه تخلف از دستورالعمل‌های بهداشتی برخورد قانونی می‌کنند.

شهرستان شادگان زیر نظر دانشکده علوم

پزشکی آبادان قرار دارد و اهالی آن از خدمات بهداشتی و درمانی این دانشکده بهره‌مند هستند.

شهرستان شادگان با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت در فاصله ۷۰ کیلومتری اهواز مرکز استان خوزستان قرار دارد.

در حال حاضر ۱۱ شهرستان خوزستان در وضعیت قرمز کرونا قرار دارند و ورود و خروج به این مناطق ممنوع است.

<b>آقای باسم صلواتی</b> بعنوان نماینده شرکت مواد غذایی چمن گل سهامی خاص با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد رسمی شماره ۵۹ دهگلان تصدیق گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۶۸ فرعی از ۹۵ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان دهگلان که سند مالکیت آن بنام مشارالیه صادر و تسلیم گردیده است. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و خواستار صدور سند مالکیت المثنی گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اینن نامه قانون ثبت و تبصره الحاقی آن بدینوسیله آگهی می شود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مشروحه فوق در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک دهگلان مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارد در غیر اینصورت و عدم مراجعه پس از انقضء مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مشارالیه اقدام خواهد شد.
<b>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دهگلان- سید زاهد دست گشاده – م/الف/۱۶۶/۹۹</b>

آگهی تغییرات شرکت گروه توسعه انرژی بصیر سهامی خاص به شماره ثبت ۷۴۵۵۲۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۸۲۷۷۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
شرکت گروه توسعه اقتصادی بصیر با شناسه ملی ۰۰۳۹۸۰۲۷۰۱۴۰۰ با نمایندگی آقای سیدعلی آقابیری به شماره ملی ۰۰۶۰۲۷۵۵۷۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و شرکت گروه توسعه بازرگانی بصیر با شناسه ملی ۰۰۴۱۶۲۴۴۹۰۱۴۰۰ با نمایندگی خانم رفیعہ دانشیار با شماره ملی ۰۰۴۲۸۴۲۹۱۴۳۰۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شرکت گروه توسعه عمران بصیر با شناسه ملی ۰۰۴۱۵۶۶۰۳۰۱۴۰۰ با نمایندگی آقای مظفر سهرابی با شماره ملی ۰۰۳۷۸۱۳۲۹۰۲ به سمت عضو هیئت مدیره وخانم آزاده صادقی به شماره ملی ۰۰۸۰۳۵۰۱۹۳۰۰ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضای هیئت مدیره ) برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
کلیه چک‌ها، بروات، سفته‌ها و اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار بانکی و غیر بانکی با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و در غیاب مدیرعامل، با امضاء رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه‌های اداری و اوراق عادی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیأت مدیره و یا جانشین تعیین شده از طرف مدیرعامل یا رئیس هیأت مدیره با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
روزنامه کنترالانتشار عصر اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۰۱۹۷۷۰۶)

**مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران** گفت که **۱۰کیلومتر توسعه شبکه و خطوط آب و فاضلاب در محدده خدمات‌رسانی این شرکت از ابتدای امسال تا پایان دی ماه اجرا شده‌است.**

به گزارش ایرنا از شرکت آب و فاضلاب استان تهران، حمیدرضا نامداری اظهار کرد: در بخش آب‌رسانی به مناطق زیر پوشش با اجرای ۷۰ کیلومتر توسعه فعالیت‌ها در بخش آب‌رسانی انجام شد که در کل با جمعیت بخش فاضلاب بیش از ۱۰۰کیلومتر توسعه شبکه آب و فاضلاب از ابتدای سال تاکنون اجرا شده است.

وی با اشاره به اجرای طرح یک‌پارچه‌سازی خدمات آب‌رسانی شهری و روستایی گفت: با تحویل‌گیری روستاها و بیش از ۷۰ درصد حجم فعالیت‌ها و طرح‌های آب‌رسانی این شرکت در حوزه روستایی انجام شد.

وی افزود: در چارچوب تامین و توزیع پایدار آب شرب مردم شهرستان‌های ورامین، پاکدشت، پیشوا و قرچک ۱۲ حلقه چاه

# تردد مسافر از مرزهای استان کرمانشاه ممنوع شد

**سختگویی ستاد مدیریت و مقابله با کرونا کرمانشاه گفت که تردد مسافر از شنبه سوم اسفندماه تا اطلاع بعدی از مرزهای استان به منظور مقابله با کرونای انگلیسی ممنوع است.**

به گزارش ایرنا، مسعود بهرام نژاد افزود: براساس تصمیم ستاد اساتنی مدیریت کرونا با توجه به تهدیدات بهداشتی و شیوع واریانت جدید ویروس کرونا موسوم به کرونای انگلیسی در کشور عراق، پایانه‌های

مرزی پرویزخان، خسروی، شوشمی، سومار و شیخ صله تا اطلاع بعدی به روی مسافران ورودی و خروجی مسدود می شود.
وی اظهار کرد: مسافران عراقی که اکنون داخل کشورمان هستند می توانند با مراجعه به مرز و با همراه داشتن تست کرونا از مرز خارج شوند.
سختگویی ستاد مدیریت و مقابله با کرونا استان کرمانشاه گفت: ترانزیت و فعالیت تجاری همچون روال گذشته و با

# فرماندار آبادیه گفت که مطالبه مردم آبادیه مبنی بر اتصال به آزاد راه در حال ساخت شیراز - اصفهان از طریق محور آبادیه -صفاذ- بهممن محقق خواهد شد.

به گزارش ایرنا، زین العابدین نکب مرام افزود: با توجه به عبور آزادراه شیراز – اصفهان از مناطق عشایرنشین قرار است شهرک‌های عشایری، دامداری و کشاورزی در کنار این آزادراه در منطقه خسروشیرین آبیاده ایجاد شود.
وی افزود: شهرستان آبادیه از ظرفیت‌های بالا در حوزه‌های گردشگری،کشاورزی و صنعتی

## ساعت محدودیت رفت و آمد کرونایی در هرمزگان تغییر کرد

**ساعت رفت و آمد کرونایی در هرمزگان با تصمیم اعضا ستاد استانی کرونا این استان از ساعت ۲۱ به ۲۲ تا ۳ بامداد تغییر یافت.**
استاندار هرمزگان روز شنبه در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا اظهار کرد: با توجه به تایید وجود بیماری کرونا در کشور و اسنان خوزستان، لزوم جدی‌تر گرفتن کنترل‌ها و محدودیت‌های کرونایی، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و نظارت نمایان‌تر کرده است.
فریدون همتی ادامه داد: به همین منظور مسافرانی که از مینا این استان و با پرواز به هرمزگان سفر می‌کنند باید نتیجه آزمایش منفی ابثاتی به بیماری کرونا را همراه داشته باشند و همچنین مسافران اتوبوس‌هایی که از میندا اهواز و از طریق شهرستان پارسیان در غرب وارد می‌شوند، مورد کنترل قرار می‌گیرند.

<b>بستک قرنطینه کرونایی شد</b>
<span></span> <div>رییس ستاد کرونای هرمزگان بیان کرد: همچنین با توجه به بیشتر بودن موارد ابتلا به بیماری کرونا در شهرستان بستک به نسبت سایر شهرستان‌ها، میدای ورودی و خروجی آن کنترل می‌شود و به مدت یک هفته در قرنطینه کامل قرار می‌گیرد. همتی افزود: ورودی و خروجی این شهرستان به سمت استان فارس و به داخل هرمزگان توسط نیروی انتظامی، جمعیت هلال احمر و دانشگاه علوم پزشکی به دقت رصد شده و منع رفت و آمد برقرار می‌شود.</div>
<b>مفقودی</b>
<span></span> <div>برگ سبز کامیون کشنده سیستم دانگ فنگ تیپ ۴۶۳۹۹۹۶۴ مدل ۱۳۹۱به شماره پلاک ۶۷۷ ع ۹۱ ایران۱۴ و شماره موتور ۸۵۷۶۰۸۷۷ و شماره شاسی ۷۲۶۱-۳۱CH۶۰۲۷۲۱ NADGFDV با نام عبدالنبی سلیمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div>

<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>
<span></span> <div>آقای باسم صلواتی بعنوان نماینده شرکت مواد غذایی چمن گل سهامی خاص با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد رسمی شماره ۵۹ دهگلان تصدیق گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۶۹ فرعی از ۹۵ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان دهگلان که سند مالکیت آن بنام مشارالیه صادر و تسلیم گردیده است. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و خواستار صدور سند مالکیت المثنی گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اینن نامه قانون ثبت و تبصره الحاقی آن بدینوسیله آگهی می شود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مشروحه فوق در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک دهگلان مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارد در غیر اینصورت و عدم مراجعه پس از انقضء مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مشارالیه اقدام خواهد شد.</div>
<b>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دهگلان- سید زاهد دست گشاده – م / الف/۱۶۷/۹۹</b>



(هفت حلقه در بخش شهری و پنج حلقه در بخش روستایی) حفر و تجهیز شد و مدار بهره‌برداری قرار گرفت و ۱۵کیلومتر خطوط انتقال و جمع‌آوری اجرا شد.
این مقام با اشاره به اجرای نزدیک به ۲۰ کیلومتر نوسازی شبکه آب‌رسانی شهری

# تدابیر بهداشتی در مرزها انجام می شود و رانندگان خودروهای ترانزیت با انجام آزمایش تشخیصی قطعی کرونا (زپید تست یا پی سی آر) تحت نظارت نیروهای بهداشتی مستقر در نقطه صفر مرزی و منفی شدن نتیجه آزمایش، می توانند به فعالیت خود ادامه دهند.

تدابیر بهداشتی در مرزها انجام می شود و رانندگان خودروهای ترانزیت با انجام آزمایش تشخیصی قطعی کرونا (زپید تست یا پی سی آر) تحت نظارت نیروهای بهداشتی مستقر در نقطه صفر مرزی و منفی شدن نتیجه آزمایش، می توانند به فعالیت خود ادامه دهند.
بهرام نژاد افزود: تاکنون هیچ موردی از سرایت ویروس کرونای انگلیسی در استان کرمانشاه مشاهده و ثبت نشده است.

# آبادیه به آزادراه شیراز- اصفهان متصل می‌شود

– اصفهان از مناطق عشایرنشین قرار است شهرک‌های عشایری، دامداری و کشاورزی در کنار این آزادراه در منطقه خسروشیرین آبیاده ایجاد شود.
وی افزود: شهرستان آبادیه از ظرفیت‌های بالا در حوزه‌های گردشگری،کشاورزی و صنعتی

# اجرای ۱۰۰ کیلومتر توسعه شبکه آب و فاضلاب در جنوب شرق استان تهران

نامداری هم‌چنین استانداردسازی ۴۱۳۰ رشته انشعاب فرسوده را از جمله فعالیت‌های اثر بخش در کاهش هدررفت آب برشمرد.

مدیرعامل آبفای جنوب شرقی استان تهران در خصوص توسعه شبکه آب شهری و روستایی تصریح کرد: اجرای توسعه شبکه آب‌رسانی با توجه به رشد جمعیت و ساخت مجتمع‌های مسکونی جدید در مناطق زیر پوشش سالانه مطابق برنامه و تخصیص اعتبارات لازم انجام می‌شود و در این زمینه امسال بیش از ۱۳کیلومتر توسعه شبکه انجام شد و نزدیک به چهار هزار رشته انشعاب جدید برای مشترکان نصب و راه‌اندازی شد.

نامداری با اشاره به اجرای طرح فاضلاب خاطرنشان کرد: اجرای طرح فاضلاب شهری به‌منظور ارتقای بهداشت عمومی منطقه و جلوگیری از آلودگی‌های آبخوان دشت ورامین بسیار حائز اهمیت است و در اولویت برنامه کاری شرکت قرار دارد و در همین زمینه برای توسعه شبکه فاضلاب شهرستان‌های زیر پوشش ۲۳ کیلومتر لوله‌گذاری انجام شد.

# آب بهداشتی در هر خانه

استان کرمانشاه با ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با ۲ بخش کُرد و عرب نشین کشور عراق و داشتن ۶ مرز رسمی و بازارچه فعال، سالانه حدود نیمی از کل صادرات کالاهای غیرنفتنی کشورمان به عراق را به خود اختصاص می دهد.
سالانه بیش از سه میلیارد دلار کالا از استان کرمانشاه صادر می شود.
استان کرمانشاه با ۲ میلیون نفر جمعیت دارای ۳۲ شهر و ۲ هزار و ۵۹۵ روستا است.

# بهره‌برداران آب و برق در استان

برخوردار است و می‌توان با بهره‌گیری از ظرفیت آزادراه در حال ساخت شیراز- اصفهان به اعتلای اقتصاد منطقه کمک کرد.
شهرستان آبادیه در فاصله ۲۷۶ کیلومتری از شمال شهر شیراز قرار گرفته است.
آزادراه در حال ساخت شیراز- اصفهان

# ۱۶۴۲ سایت مخابراتی در خوزستان توسعه می‌یابد

**مدیر مخابرات منطقه خوزستان گفت که توسعه و پایداری شبکه ارتباطات یک هزار و ۶۴۲ سایت مخابراتی در استان در قالب طرح «فازهشت توسعه» در دست انجام است.**
به گزارش ایرنا، رحیم فلاخ زاده بیان کرد: یک هزار و ۹۸ سایت از بهمن ماه پارسیال تا بهمن ماه امسال در دهه فجر توسعه و ارتقا یافته اند و باقی سایتها نیز تا خرداد ماه سال آینده وارد مدار خواهند شد.
وی گفت: این سایت‌ها به تکنولوژی‌های روز مجهز می شوند و توسعه می یابند تا مشترکان همراه اول با بهترین کیفیت از این اپراتور استفاده کنند.
مدیرمخابرات منطقه خوزستان ادامه داد: در کل کشور ۱۵ هزار سایت برای ارتقا و توسعه در نظر گرفته شدند که از این تعداد سهم استان یکهزار و ۶۴۲ سایت است.

<b>۲.۵ برابر شدن پهنای باند اینترنت همراه اول در دوران کرونا</b>
<span></span> <div>مدیرمخابرات منطقه خوزستان در ادامه بیان کرد: با شیوع ویروس کرونا و افزایش استفاده از اینترنت و غیرحضوری مخابرات خوزستان هستند.</div>
<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>
<span></span> <div>آقای باسم صلواتی بعنوان نماینده شرکت مواد غذایی چمن گل سهامی خاص با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد رسمی شماره ۵۹ دهگلان تصدیق گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۹ فرعی از ۹۵ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان دهگلان که سند مالکیت آن بنام مشارالیه صادر و تسلیم گردیده است. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و خواستار صدور سند مالکیت المثنی گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اینن نامه قانون ثبت و تبصره الحاقی آن بدینوسیله آگهی می شود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مشروحه فوق در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک دهگلان مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارد در غیر اینصورت و عدم مراجعه پس از انقضء مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مشارالیه اقدام خواهد شد.</div>
<b>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دهگلان- سید زاهد دست گشاده – م/الف/۱۶۶/۹۹</b>

## مدیریت و اقتصاد محلی

اخبار

## فاز اول طرح اقدام ملی

## مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰

## هزار نفر قزوین کلید خورد

**مدیر کل بنیاد مسکن استان قزوین** گفت که **فاز اول طرح اقدام ملی مسکن برای شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر قزوین همچون آبیک، اقبالیه، تاکستان، محمودآباد و بیdstان با تأمین زمین از سوی اداره راه و شهرسازی کلید خورده است.**

به گزارش ایرنا، اصغر گونجی افزود: بنیاد مسکن یکی از متولیان تأمین مسکن برای دهک‌های میانی، در فاز اول طرح اقدام ملی مسکن است که در این راستا ۲۰۰ واحد مسکونی در دست ساخت است و در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری می‌رسد.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین اعلام کرد: تاکنون یک هزار و ۴۸۰ نفر در این طرح ثبت نام کردند که بر اساس پالایش‌های صورت گرفته ۲۰۰ نفر واجد شرایط شناخته شدند و مبلغ ۴۰ میلیون تومان، پرداخت کردند.

گونجی افزود: ثبت نام فاز دوم طرح اقدام ملی مسکن، برای شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر، آغاز شده است و شهروندان واجد شرایط می‌توانند برای ثبت نام در سامانه طرح ملی مسکن اقدام کنند.

این مسئول ادامه داد: پروژه هزار و ۳۰۰ واحدی شهرک مهرگان نیز فاز بعدی طرح اقدام ملی مسکن است که طراحی و آماده سازی آن توسط بنیاد مسکن

در سه نقطه از شهرک مهرگان اجرا خواهد شد. گونجی تصریح کرد: تلاش‌ها بر این است که افتتاح و کلنگ زنی، این پروژه در اسفند ماه سال جاری کلید بخورد.

وی اظهار کرد: متقاضیان واجد شرایط برای این پروژه، با استفاده از تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی بانک مسکن و آورده‌های خود، با قیمت متری ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تا سه میلیون تومان، بر اساس تورم، صاحب خانه خواهند شد. گونجی با بیان اینکه، این پروژه‌ها متفاوت از مسکن مهر هستند؛ افزود: پروژه اقدام ملی مسکن، با ارتفاع سه طبقه و ۶ واحد ساخته می‌شود که این تصمیم برای کاهش مشکلات برج نشینی در این شهرک اتخاذ شده است.

این مسوول همچنین از افتتاح پروژه ۱۶ واحدی

لاله، در شهرستان آوج در هفته گذشته خبر داد و افزود: متقاضیان این پروژه از سوی کمیته امداد به بنیاد مسکن معرفی شدند.

وی تصریح کرد: ساخت این پروژه از سال ۹۷ کلید خورد و طی ۲۴ ماه عملیات ساخت آن به مترائز ۷۵ مترمربع با سازه بتنی و قیمت تمام شده ۹۰۰

هزار تومان به پایان رسید. گونجی اظهار کرد: اعتبار کلی این پروژه یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان بوده است که متقاضیان آن با بهره‌گیری از تسهیلات روستایی، آورده‌های خود و کمک‌های مالی کمیته امداد و بنیاد مسکن صاحب خانه شدند.

## ۳۵ هکتار جنگل کاری

## در قیامدشت شهرستان ری

## اجرا شد

**شهردار قیامدشت از توابع شهرستان ری** گفت که **عملیات جنگل‌کاری به وسعت ۳۵ هکتار طی یک سال گذشته در قسمت‌های مختلف این شهر انجام شد.**

حسین ترکاشوند اظهار کرد: کاشت ۱۰ هزار اصله درخت در ۲۲ هکتار از اراضی ضلع غربی دانشگاه آزاد و کاشت هفت هزار اصله درخت در ۱۳ هکتار از اراضی شهرک صنعتی قیامدشت طی یک سال اخیر انجام شده است.

وی با بیان اینکه اجرای طرح جنگل کاری با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال اجرا شده است، افزود: با اجرای این جنگل کاری و احداث بوستان‌های

مختلف هم اکنون سرانه فضای سبز قیامدشت به ۱۵ متر مربع رسیده است. ترکاشوند اضافه کرد: سرانه فضای سبز شهر قیامدشت در ابتدای تاسیس شهرداری این شهر در حدود سه متر مربع بود که هم اکنون رشد پنج برابری داشته است.

وی با بیان اینکه شهرداری قیامدشت برای نگهداشت و آبیاری اراضی جنگل کاری شده و فضای سبز برنامه ریزی ویژه داشته است، خاطرنشان کرد: آبیاری فضای سبز این شهر کاملاً به صورت مکانیزه و قطره ای انجام می شود. ترکاشوند یادآور شد: یک حلقه چاه عمیق با یک مخزن یکهزار متر مکعبی در کوه‌های چهل قیز به همراه ۲۰ کیلومتر شبکه آبیاری اصلی و ۱۰۰ کیلومتر شبکه آبرسانی فرعی وظیفه آبیاری تحت فشار فضای سبز قیامدشت را بر عهده دارند.

وی با اشاره به صنعتی بودن منطقه قیامدشت و عبور جاده ترانزیتی امام رضا (ع) از کنار این شهر، یادآور شد: ایجاد و توسعه فضای سبز در جهت لطیف هوا و مقابله با آلودگی هوا یکی از مطالبات به حق مردم و اولویت‌های اصلی شهرداری است.

<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>
<span></span> <div>آقای باسم صلواتی بعنوان نماینده شرکت مواد غذایی چمن گل سهامی خاص با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد رسمی شماره ۵۹ دهگلان تصدیق گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۵۵ فرعی از ۹۵ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان دهگلان که سند مالکیت آن بنام مشارالیه صادر و تسلیم گردیده است. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و خواستار صدور سند مالکیت المثنی گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اینن نامه قانون ثبت و تبصره الحاقی آن بدینوسیله آگهی می شود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مشروحه فوق در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک دهگلان مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارد در غیر اینصورت و عدم مراجعه پس از انقضء مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مشارالیه اقدام خواهد شد.</div>
<b>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دهگلان- سید زاهد دست گشاده – م/الف/۱۶۵/۹۹</b>

<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>
<span></span> <div>آقای باسم صلواتی بعنوان نماینده شرکت مواد غذایی چمن گل سهامی خاص با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد رسمی شماره ۵۹ دهگلان تصدیق گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۹ فرعی از ۹۵ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان دهگلان که سند مالکیت آن بنام مشارالیه صادر و تسلیم گردیده است. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و خواستار صدور سند مالکیت المثنی گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اینن نامه قانون ثبت و تبصره الحاقی آن بدینوسیله آگهی می شود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مشروحه فوق در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک دهگلان مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارد در غیر اینصورت و عدم مراجعه پس از انقضء مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مشارالیه اقدام خواهد شد.</div>
<b>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دهگلان- سید زاهد دست گشاده – م/الف/۱۶۶/۹۹</b>

<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>
<span></span> <div>آقای باسم صلواتی بعنوان نماینده شرکت مواد غذایی چمن گل سهامی خاص با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد رسمی شماره ۵۹ دهگلان تصدیق گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۶۹ فرعی از ۹۵ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان دهگلان که سند مالکیت آن بنام مشارالیه صادر و تسلیم گردیده است. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و خواستار صدور سند مالکیت المثنی گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اینن نامه قانون ثبت و تبصره الحاقی آن بدینوسیله آگهی می شود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مشروحه فوق در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک دهگلان مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارد در غیر اینصورت و عدم مراجعه پس از انقضء مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مشارالیه اقدام خواهد شد.</div>
<b>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دهگلان- سید زاهد دست گشاده – م / الف/۱۶۷/۹۹</b>